N° 245 | 22 de diciembre de 2014

DIPUTACION PROVINCIAL DE AVILA

NuUmero 3.659/14

EXCMA. DIPUTACION PROVINCIAL DE AVILA

ORGANISMO AUTONOMO DE RECAUDACION

EpbpicToO

ANUNCIO RELATIVO A CITACION PARA NOTIFICACION POR COMPARECENCIA

DE LA DILIGENCIA DE EMBARGO DE SALARIO AL DEUDOR

De conformidad con lo establecido en el art. 112 Ley 58/2003, de 17 de diciembre, Ge-
neral Tributaria, habiéndose intentado la practica de la notificacion por dos veces y resul-
tando ausentes, fallecidos o desconocidos en el domicilio los sujetos pasivos o sus
representantes que se relacionan, al objeto de notificar las Diligencias de embargos de sa-
lario al deudor y no habiéndose podido practicar la notificacion por causas no imputables
a la Administracion es por lo que se realiza la presente citacion a las siguientes personas
y por los expedientes de ejecutiva que se relacionan:

NOMBRE

ALONSO MANZANERO JOSE MANUEL
APOSTU MARIUS

CABEZAS VALLEJO ANGEL

CARO AGUDO MIGUEL ANGEL
CHAMMAH HICHAM

COLLADO GONZALEZ PEDRO
DOREL IONEL MAGADAN

DUMITRU MLADEN ION

DUTAN MARIA

FADRIQUE JIMENEZ RICARDO
FARRACES MARTIN EUSEBIO
GARCIA IGLESIABELEN
GEORGESCU CARMEN FLORENTINA
GOMEZ ARAGON CLARA

GOMEZ CASANOVA M JESUS
GOMEZ ESCUDERO M CRISTINA
GOMEZ GARRUDO M ANGELES
IGNUTA GABRIEL SORIN

JARA DELGADO SANTIAGO

NIF
6558187J
X 85318198
70795244W
74991647
X 8001265W
4219888D
X 7092897L
X 8344285T
X 9621408W
2636591D
4163854A
4176834B
X 6535366P
4852594P
70812165H
6586820B
28571160P
X 6339144E
70793428A

EXPEDIENTE

2011EXP01007161
2009EXP01005877
2012EXP01000713
2009EXP01001127
2011EXP01006953
2011EXP01007184
2011EXP01000862
2011EXP01000659
2009EXP01006161
2013EXP01005892
2012EXP01004588
2013EXP01002547
2008EXP01004095
2013EXP01005571
2011EXP01006037
2012EXP01004914
2013EXP01003919
2012EXP01005921
2013EXP01005487

www.diputaciénavila.es
bop@diputacionavila.es
Depésito Legal AV-1-1-1958

rEE Vil
&

19



20

101.

NOMBRE

JARA SANCHEZ MIGUEL ANGEL
JIMENEZ VENEROS PABLO
LOZOYA GALLAS CARLOS

MARIN TELLO MARCO ANTONIO
MARTIN DEL CID PATRICIA
MARTIN LOPEZ CESAREO
MARTIN PEREZ LUIS FRANCISCO
MATEOS GARCIA JUAN JOSE
MORENO MARTINEZ GABRIEL
PEREDA FERNANDEZ LUIS FRANCISCO
PEREZ ELORRIAGA DAVID
PRIETO INFANTE DOMINGO
RAMOS CRESPO JOSE MANUEL
REDONDO GARRIDO CARLOS
RODRIGUEZ RODRIGUEZ ROBERTO CARLOS
SAEZ GOMEZ PEDRO

SANCHEZ ARROYO DELIA
SANCHEZ MORCUENDE CARLOS
SAUCEDO MUNOZ CARLOS
TMIMI MOHAMMED

VAZQUEZ GARCIA LUIS MAGIN
ZORZO CONDE JOSE LUIS

NIF
70800719A
6566661T
7495330K
50219013P
70809948D
226553A
6551813X
6582452J
53044084N
812188N
509632997
4166018M
50438736N
50847909S
53101163M
6581508N
3469061V
4171490A
6538168G

X 8830615H

41670857
6583951V

N° 245 | 22 de diciembre de 2014

EXPEDIENTE

2012EXP01004629
2013EXP01004681
2011EXP01007220
2013EXP01001914
2013EXP01005594
2013EXP01000761
2010EXP01002279
2011EXP01005528
2013EXP01004243
2013EXP01003420
2010EXP01000723
2012EXP01006614
2009EXP01006077
2012EXP01005505
2012EXP01002281
2011EXP01007601
2013EXP01004597
2011EXP01000620
2013EXP01001342
2012EXP01005829
2013EXP01005398
2009EXP01005970

En consecuencia, se cita a los anteriores sujetos pasivos, obligados tributarios o re-
presentantes a que comparezcan por si 0 debidamente representados en los términos del
art. 46 Ley 58/2003, General Tributaria, ante la oficina del ORGANISMO AUTONOMO DE
RECAUDACION DE LA DIPUTACION PROVINCIAL DE AVILA sita en Pza. Mercado Chico,
n° 4 (Avila), en el plazo de 15 dias naturales, contados desde el siguiente al de la publica-

cion del presente anuncio.

Se advierte que, en caso de no comparecer ante el 6rgano citado en el plazo que se
indica, se produciran los efectos propios de la notificacion desde el dia siguiente a la expi-

racion del plazo para comparecer.

En Avila a 16 de diciembre de 2014

La Jefa de Seccidon de Recaudacion Ejecutiva, Nuria Rodriguez Castafo

www.diputaciéonavila.es
bop@diputacionavila.es
Depédsito Legal AV-1-1-1958



