

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE ÁVILA

Número 3.659/14

EXCMA. DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE ÁVILA

ORGANISMO AUTÓNOMO DE RECAUDACIÓN

E D I C T O

ANUNCIO RELATIVO A CITACION PARA NOTIFICACION POR COMPARCENCIA DE LA DILIGENCIA DE EMBARGO DE SALARIO AL DEUDOR

De conformidad con lo establecido en el art. 112 Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General Tributaria, habiéndose intentado la práctica de la notificación por dos veces y resultando ausentes, fallecidos o desconocidos en el domicilio los sujetos pasivos o sus representantes que se relacionan, al objeto de notificar las Diligencias de embargos de salario al deudor y no habiéndose podido practicar la notificación por causas no imputables a la Administración es por lo que se realiza la presente citación a las siguientes personas y por los expedientes de ejecutiva que se relacionan:

NOMBRE	NIF	EXPEDIENTE
ALONSO MANZANERO JOSE MANUEL	6558187J	2011EXP01007161
APOSTU MARIUS	X 8531819S	2009EXP01005877
CABEZAS VALLEJO ANGEL	70795244W	2012EXP01000713
CARO AGUDO MIGUEL ANGEL	7499164Z	2009EXP01001127
CHAMMAH HICHAM	X 8001265W	2011EXP01006953
COLLADO GONZALEZ PEDRO	4219888D	2011EXP01007184
DOREL IONEL MAGADAN	X 7092897L	2011EXP01000862
DUMITRU MLADEN ION	X 8344285T	2011EXP01000659
DUTAN MARIA	X 9621408W	2009EXP01006161
FADRIQUE JIMENEZ RICARDO	2636591D	2013EXP01005892
FARRACES MARTIN EUSEBIO	4163854A	2012EXP01004588
GARCIA IGLESIA BELEN	4176834B	2013EXP01002547
GEORGESCU CARMEN FLORENTINA	X 6535366P	2008EXP01004095
GOMEZ ARAGON CLARA	4852594P	2013EXP01005571
GOMEZ CASANOVA M JESUS	70812165H	2011EXP01006037
GOMEZ ESCUDERO M CRISTINA	6586820B	2012EXP01004914
GOMEZ GARRUDO M ANGELES	28571160P	2013EXP01003919
IGNUTA GABRIEL SORIN	X 6339144E	2012EXP01005921
JARA DELGADO SANTIAGO	70793428A	2013EXP01005487

NOMBRE	NIF	EXPEDIENTE
JARA SANCHEZ MIGUEL ANGEL	70800719A	2012EXP01004629
JIMENEZ VENEROS PABLO	6566661T	2013EXP01004681
LOZOYA GALLAS CARLOS	7495330K	2011EXP01007220
MARIN TELLO MARCO ANTONIO	50219013P	2013EXP01001914
MARTIN DEL CID PATRICIA	70809948D	2013EXP01005594
MARTIN LOPEZ CESAREO	226553A	2013EXP01000761
MARTIN PEREZ LUIS FRANCISCO	6551813X	2010EXP01002279
MATEOS GARCIA JUAN JOSE	6582452J	2011EXP01005528
MORENO MARTINEZ GABRIEL	53044084N	2013EXP01004243
PEREDA FERNANDEZ LUIS FRANCISCO	812188N	2013EXP01003420
PEREZ ELORRIAGA DAVID	50963299Z	2010EXP01000723
PRIETO INFANTE DOMINGO	4166018M	2012EXP01006614
RAMOS CRESPO JOSE MANUEL	50438736N	2009EXP01006077
REDONDO GARRIDO CARLOS	50847909S	2012EXP01005505
RODRIGUEZ RODRIGUEZ ROBERTO CARLOS	53101163M	2012EXP01002281
SAEZ GOMEZ PEDRO	6581508N	2011EXP01007601
SANCHEZ ARROYO DELIA	3469061V	2013EXP01004597
SANCHEZ MORCUENDE CARLOS	4171490A	2011EXP01000620
SAUCEDO MUÑOZ CARLOS	6538168G	2013EXP01001342
TMIMI MOHAMMED	X 8830615H	2012EXP01005829
VAZQUEZ GARCIA LUIS MAGIN	4167085Z	2013EXP01005398
ZORZO CONDE JOSE LUIS	6583951V	2009EXP01005970

En consecuencia, se cita a los anteriores sujetos pasivos, obligados tributarios o representantes a que comparezcan por sí o debidamente representados en los términos del art. 46 Ley 58/2003, General Tributaria, ante la oficina del ORGANISMO AUTONOMO DE RECAUDACION DE LA DIPUTACION PROVINCIAL DE AVILA sita en Pza. Mercado Chico, nº 4 (Ávila), en el plazo de 15 días naturales, contados desde el siguiente al de la publicación del presente anuncio.

Se advierte que, en caso de no comparecer ante el órgano citado en el plazo que se indica, se producirán los efectos propios de la notificación desde el día siguiente a la expiración del plazo para comparecer.

En Ávila a 16 de diciembre de 2014

La Jefa de Sección de Recaudación Ejecutiva, Nuria Rodríguez Castaño